2006，３．２

岡崎地区ＲＳ隊長各位

岡崎地区ＲＳ担当副コミ

ＲＳ部門反省会及び地区ＲＳ集会の案内

時　　　　2006．３．18　　19：30～　３．19　早朝

所　　　　桑谷キャンプ場

参加者　　岡崎地区ＲＳ指導者、ＲＳ、岡崎地区スカウト関係者

持ち物　　一泊に必要な装備（飲食も含む）

記

本年度ＲＳ部門の反省会及び、地区ＲＳ集会を企画しましす。

現状を見つめＲＳ部門の明日を考え、スカウト運動に於けるＲＳの位置づけを再認識する。

また、相互の親睦を深め情報交換をし意思の疎通をはかる。

追記

若干の飲食の用意をしますが、参加される方は自前の食料等をご持参下さい。

原則、キャンプとし、多くの方々の参加をお待ちしております。

また、自隊のＲＳに参加奨励していただきたくお願い申し上げます。

なお、この案内は各団連絡員の皆さんをとおして配信し、同時に地区ホームページにも

アップしておきます。

以上